АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2019

                                         №  218
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденную постановлением Администрации Троицкого района от 06 июня 2016 г. № 489, следующие изменения:
1) позиции 2, 10, 11 исключить;
2) дополнить позицией 54 следующего содержания:
	«54.
	с. Троицкое

центральная площадь
	10
	киоск
	ремонт обуви
	2 года
	рядом с земельным участком по адресу ул. 60 лет Октября, 37-в.».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района

          В.В. Журавлёв